ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕот ______ г.                                                                      № _____
п.Светлополянск

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Светлополянское городское поселение
Верхнекамского района Кировской области

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, с учетом протокола публичных слушаний  от _________, заключения о результатах публичных слушаний от _________, Светлополянская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить изменения в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденные решением Светлополянской поселковой Думы от 21.02.2017 № 71/236, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Светлополянской поселковой Думы	З.В.Ковязина

Глава поселения	Е.Ю.Аммосова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Светлополянской поселковой Думы
от __________ № __________

ИЗМЕНЕНИЯ

в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области

1.  Карту территориальных зон муниципального образования Светлополянское городское поселение утвердить в новой редакции.
2. Карту территориальных зон пгтСветлополянск утвердить в новой редакции.